
 

令和７年  1 月 8 日 

 

中学 3 年生及び保護者の皆様・本校受検予定の方々へ 

                          東京都立瑞穂農芸高等学校長 

                                    大畑 哲也  

 

令和６年度第３回授業公開週間のお知らせ 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり授業公開を実施いたしますので、御来校、御参観の機会を設けていただ

ければ幸いです。 

 

 

記 

 

 

 １ 日  時  令和７年 1 月 9 日(木)～令和７年 1 月 15 日(水) 

第１校時  17：10～17：55 

第２校時  18：00～18：45 

 

 

 ２ 実施内容  平常の授業を公開いたします 

 

 

 ３ 場  所  本校舎、体育施設及び農場 

 

 

 ４ そ の 他 

（１）御来校の際は、経営企画室前の名簿に御記入をお願いします。不審者対応の為にも御

協力をお願いいたします。 

（２）受付は 17:30 までとなります。17：30 以降に御来校の際は本校まで御連絡をお願いい

たします。 

（３）上履きと靴袋を御持参ください。 

（４）車での御来校は御遠慮ください。 

（５）給食室は御入室いただけません。 

 （６）学校敷地内は全面禁煙となっておりますので、御了承ください。 

 （７）1 月 10 日（金）は第２回学校説明会を 17:30 より実施いたします。 

 

 

 

                         【問い合せ先】 

  東京都立瑞穂農芸高等学校 定時制 

  副校長  高野 吉靖 

ＴＥＬ ０４２－５５７－０１４２ 


